
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/regulamin-organizacyjny/1423,Zmiana-Regulaminu-z-dn-140509
.html
25.04.2024, 19:25

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zmiana Regulaminu z dn. 14.05.09

 

Zarządzenie Nr 90/2009
Wójta Gminy Poświętne
z dnia   14 maja 2009 r.
 
zmieniające Zarządzenie Nr 8/2005 Wójta Gminy Poświętne z dnia 4 maja 2005 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Gminy w Poświętnem zmienionego Zarządzeniem Nr 44/2005 z dnia 15 grudnia 2005 r., Zarządzeniem Nr 17/2006 z dnia 25 kwietnia 2006

r., Zarządzeniem Nr 29/2007 z dnia 31 sierpnia 2007 r. , Zarządzeniem Nr 49/2008 z dnia 19 lutego 2008r., Zarządzeniem Nr 57/2008 z dnia

20 maja 2008r. oraz Zarządzeniem Nr 85/2009 z dnia 16 kwietnia 2009 r.

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym wprowadza się następujące zmiany:  

1.      § 6 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „dwa stanowiska ds. zamówień publicznych” (symb. ZP),

2.      § 24 otrzymuje brzmienie: „§ 24 Do zadań wykonywanych na stanowisku zamówień publicznych w szczególności należy:

1)     Prowadzenie postępowań o udzielanie zamówień publicznych

2)     Gromadzenie dokumentacji z przebiegu zamówień publicznych

3)     Udział w komisjach przetargowych.

4)     Prowadzenie rejestru zamówień publicznych.

5)     Sporządzanie sprawozdań z przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówień publicznych w zakresie wynikającym z

obowiązujących przepisów prawa pracy oraz bieżących potrzeb Organów Gminy.”

3.      Zmienia się załącznik do Regulaminu Urzędu Gminy w Poświętnem zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.

 

§ 3.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        

Wójt

/-/ Jan Cymerman

Pliki do pobrania
zał. doc, 56 KB,

Metadane

Data publikacji : 15.05.2009
Data modyfikacji : 14.04.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jan Cymerman

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Osoba modyfikująca informację:
Marzanna Zagórska

Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2234/zmianazdn140509.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2234/zmianazdn140509.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1423,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/regulamin-organizacyjny/5877,Regulamin-Organizacyjny-z-10042014-r.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/regulamin-organizacyjny/5877,Regulamin-Organizacyjny-z-10042014-r.html

